

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Совет
Шеланговского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района

422577, с.Шеланга, ул.Советская, д.7
тел: (8-279) 32-7-48, факс: (8-279) 32-7-02



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан
муниципаль районынын
Шилангы авыл жирлеге
Советы

422577, Шелангы авылы, ур., 7 нчы йорт
тел: (8-279) 32-7-48, факс: (8-279) 32-7-02

« 20 » апреля 2017 года.

№ 24-107

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 15-65 от 16 декабря 2016 «О бюджете Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 года»

Заслушав и обсудив информацию И.о. руководителя Исполнительного комитета Шеланговского сельского поселения Закировой Л.Х. передвижка статьи.

Совет Шеланговского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря 2016 года № 15-65 «О бюджете Шеланговского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 года» следующие изменения:

1.2 В приложении № 8:

« Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2017 год»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации 0102 цифры «428,1» заменить цифрами «442,5»;
- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002030-100 цифры «428,1» заменить цифрами «442,5»;
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104 цифры «876,6» заменить цифрами «853,6»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «525,66» заменить цифрами «502,66»;
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «69,9» заменить цифрами «77,5»
- в строке «Прочие выплаты» по кодам бюджетной классификации 0113-99000092350-200 цифры «6,0» заменить цифрами «13,6»;

- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации 0503 цифры «875,18» заменить цифрами «876,18»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050-200 цифры «253,56» заменить цифрами «254,56»

в приложении № 10

**«Ведомственная структура расходов бюджета Шеланговского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района на 2017 год.**

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации 358-0102 цифры «428,1» заменить цифрами «442,5»;
- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 358-0102-9900002030-100 цифры «428,1» заменить цифрами «442,5»;
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 359-0104 цифры «876,6» заменить цифрами «853,6»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 359-0104-9900002040-200 цифры «525,66» заменить цифрами «502,66»;
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» 359-0113 цифры «69,9» заменить цифрами «77,5»
- в строке «Прочие выплаты» по кодам бюджетной классификации 359-0113-9900092350-200 цифры «6,0» заменить цифрами «13,6»;
- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации 359-0503 цифры «875,18» заменить цифрами «876,18»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 359-0503-9900078050-200 цифры «253,56» заменить цифрами «254,56»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шеланговского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам.

Глава Шеланговского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан



В.В. Майоров